Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

- (1) Ὅτε ἡ γῆ αὐτοῦ, etc.
 (2) Συμπεριφερόμενον τ. ἀ. β. εἰς κατάσχεσιν ἤγαγεν παντός, etc.
 (3) Ἐν τῷ.
 (4) Ἐθνῶν.
 (5) Ἐαυτοῖς.

- (6) Κατακυριεύσει τοὺς ἀπειθοῦντας, etc.
 (7) Ἀνέβλεψαν.
 (8) Τὸ πάθος.
 (9) Οἱ τό, etc., ἔχοντες.
 (10) Ἡ ἄνω, etc.

17. Et exultaverunt filiae Judæ,
18. Propter judicia tua. Domine.
19. Quoniam tu Dominus altissimus super omnem
terram :

20. Nimis exaltatus es super omnes deos.
21. Qui diligitis Dominam, odite malum ;
22. Custodit Dominus animas sanctorum suorum :
23. De manu peccatoris liberabit eos.
24. Lux orta est justo :
25. Et rectis corde lætitia.
26. Lætamini justi in Domino :
27. Et confitemini memoriæ sanctificationis ejus.

Psalmus David. PSAL. XC VII.

1. Cantate Domino canticum novum ;
2. Quia mirabilia fecit Dominus.
3. Salvavit eum dextera ejus.
4. Et brachium sanctum ejus.
5. Notum fecit Dominus salutare suum :
6. In conspectu gentium revelavit justitiam
suam.

- A 17. Καὶ ἠγαλλιάσαντο αἱ θυγατέρες τῆς Ἰουδαίας,
18. Ἐνεκεν τῶν κριμάτων σου, Κύριε.
19. Ὅτι σὺ Κύριος ὑψίστος ἐπὶ πᾶσαν τὴν γῆν·

20. Σφόδρα ὑπερυψώθης ὑπὲρ πάντας τοὺς θεούς.
21. Οἱ ἀγαπῶντες τὸν Κύριον, μισεῖτε πονηρά·
22. Φυλάσσει Κύριος τὰς ψυχὰς τῶν δούλων αὐτοῦ·
23. Ἐκ χειρὸς ἀμαρτωλοῦ ῥύσεται αὐτούς.
24. Φῶς ἀπέτειλε τῷ δικαίῳ·
25. Καὶ τοῖς εὐθέσι τῇ καρδίᾳ εὐφροσύνη.
26. Εὐφράνθητε, δίκαιοι, ἐν τῷ Κυρίῳ·
27. Καὶ ἐξομολογεῖσθε τῇ μνήμῃ τῆς ἀγιωσύνης αὐτοῦ.

Ψαλμὸς τῷ Δαβίδ. ΨΑΛ. LXX.

1. Ἄσατε τῷ Κυρίῳ ᾄσμα καινόν·
2. Ὅτι θαυμαστὰ ἐποίησεν ὁ Κύριος.
B 3. Ἔσωσεν αὐτὸν ἡ δεξιὰ αὐτοῦ·
4. Καὶ ὁ βραχίων ὁ ἅγιος αὐτοῦ.
5. Ἐγνώρισε Κύριος τὸ σωτήριον αὐτοῦ·
6. Ἐναντίον τῶν ἐθνῶν ἀπεκάλυψε τὴν δικαιοσύ-
νην αὐτοῦ.

ATHANASII INTERPRETATIO.

17. Animæ sanctorum, et quæ repositæ sunt in
superna Hierusalem.

18. Propter ea, quæ de nobis deliberasti, et fecisti.
19. Quoniam tu, Domine, glorificatus es in uni-
verso mundo.
20. Vere demonstratus es, quod tu es solus Deus,
non autem illi, qui dii dicuntur.

21. Diligentes Dominum fugite omne peccatum. C
22. Colentium eum.
23. Ex diaboli potestate.
24. Gratia sua in cordibus fidelium.

25. Et mundis corde Spiritus ejus sanctus.

26, 27. Exsultate, et glorificate eum memoriam
habentes sanctitatis ejus, qua sanctificati estis, et
vos sanctificat.

Ἡ προκειμένη ἐπιγραφή περιέχει (7)· *Ψαλμὸς τῷ Δαβίδ*, τουτέστι *τῷ Ἰκανῷ τῇ χειρὶ*, τῷ *Κυρίῳ* ἡμῶν
Ἰησοῦ Χριστῷ.

Titulus præpositus continet : *Psalmus David*, hoc est *manu forti*, Domino nostro Jesu Christo.

1. Mundum.
2. In terra.
3. Filius ejus acquisivit omnes sibi ipsi, et Patri
suo.
4. Unigenitus Deus Verbum.
5. Manifestavit Pater Filium suum.
6. Per prædicationem revelavit Pater Dominum
nostrum Jesum Christum